PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2022                                                                                                             №36-па
О принятии имущества в казну

          На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю, выданных на основании Решений суда,  администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Принять в казну внутрипоселенческие автомобильные дороги, расположенные по адресам:

          1.1. с. Гырман, Николаевского района, Хабаровского края, ул. Садовая, протяженностью 425 метров, Решение суда № 2-708/2020 от 26.11.2020 выданное Николаевским-на-Амуре городским судом Хабаровского края, выписка из Единого государственного  реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 27:10:0010113:238-27/022/2022-3 от 21.04.2022, балансовой стоимостью 2 551 622,73 рублей, остаточной стоимостью 2 551 622,73 рублей.
          1.2. с. Гырман, Николаевского района, Хабаровского края, ул. Гаражная, протяженностью 296 метров, Решение суда № 2-709/2020 от 26.11.2020 выданное Николаевским-на-Амуре городским судом Хабаровского края, выписка из Единого государственного  реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 27:10:0010113:239-27/022/2020-3 от 21.04.2022, балансовой стоимостью 1 777 130,18 рублей, остаточной стоимостью 1 777 130,18 рублей.
          1.3. с. Гырман, Николаевского района, Хабаровского края, пер. Майский, протяженностью 158 метров, Решение суда № 2-711/2020 от 26.11.2020 выданное Николаевским-на-Амуре городским судом Хабаровского края, выписка из Единого государственного  реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости № 27:10:0010113:237-27/022/2020-3 от 21.04.2022, балансовой стоимостью  948 603,27 рублей, остаточной  стоимостью

948 603,27 рублей.
          2. Тимохиной Т.В., специалисту I категории администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, включить принятое имущество в Реестр (сводную опись) муниципального имущества.

           3. Главному бухгалтеру администрации Магинского сельского поселения Поповой Н. И., поставить на баланс администрации поселения принятое имущество.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу на главу Магинского сельского поселения В.Е. Мавровского.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Мавровский